

گزارش کوتاهی از دادگاه

منصور اسالو رئیس سندیکای کارگران شرکت واحد

جلال ناصری

پنج اسفند ماه هشتاد و پنج

امروز ۸۵/۱۲/۵ از ساعت ۹ صبح دادگاه منصور اسالو در دادسرا و دادگاه انقلاب اسلامی تهران واقع در خیابان شریعتی نبش معلم در پشت درب های بسته، تنها با حضورشش نفر شامل قاضی، منشی دادگاه، دادستان، وکلا علی مولایی، پرویز خورشید و منصور اسالو آغاز شد. جلسه دادگاه در طبقه دوم شعبه ۱۴ دادگاه انقلاب اسلامی تهران در شرایطی به جریان افتاد که از قبل تمامی بخش های این شعبه و طبقه دوم تعطیل اعلام گردیده بود.

در بیرون از دادگاه اعضای خانواده منصور اسالو، اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران واحد همراه با خانواده هایشان، تعدادی از کارگران و فعالین کارگری تجمع اعتراضی داشتند. تجمع کنندگان از لحظه شروع دادگاه در مقابل درب، محوطه ورودی و خیابان معلم با حمل مقوا نوشته هائی (پلاکاردهائی) مبنی بر " آزادی بدون قید و شرط منصور اسالو"، " بازگشت به کار کارگران اخراجی شرکت واحد" و " آزادی تشکیل سندیکا" تا پایان جلسه دادگاه و خروج منصور اسالو و وکلای ایشان از دادگاه حضور داشتند. در لحظه خروج اسالو از درب دادگاه، تجمع کنندگان با دست زدن و ابراز خوشحالی، احساسات خویش را از دیدار مجدد ایشان نشان دادند. سپس همه به همراه هم به طرف منزل منصور اسالو حرکت کردند.

در منزل از تجمع کنندگان توسط منصور اسالو و پرویز خورشید یکی از وکلای ایشان تشکر و قدردانی شده و گزارش مختصری از جلسه دادگاه توسط پرویز خورشید و منصور اسالو به حاضرین داده شد.

در دادگاه حدود ۲ ساعت توسط قاضی از منصور اسالو در خصوص روابط شخصی ایشان، مسائل اجتماعی و دیدگاه های او در مورد مسائل مختلف بازپرسی و سؤال شده بود. بعضی از مسائل هم توسط دادستان و قاضی به منصور اسالو القاء می شده است که در این خصوص وکلای اسالو به دادگاه اعتراض می کنند.

این بخش از دادگاه جهت شناخت قاضی از شخصیت منصور اسالو و روابط شخصی با بعضی از افراد بوده که نسبت به آن توسط وکلا به دادگاه اعتراض شده است.

بخش دوم دادگاه یا بهتر است بگوئیم اصلی آن حول دو اتهام " تبلیغ علیه نظام" و " اقدام علیه امنیت داخلی و تشکیل سندیکا" عنوان شده است. جلسه دادگاه در ساعت ۱۲،۴۵ پایان یافته و تا ۵ روز آینده به وکلای منصور اسالو مهلت داده شده تا به صورت کتبی لایحه دفاعی خود را تنظیم و به دادگاه تحویل دهند.

جلال ناصری

۱۳۸۵/۱۲/۵

عکسهای دریافتی از طرف فعالین سندیکای شرکت واحد

